Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  26    »     января    2010г.                                                                №  050
	О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 29.04.2009 №353

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании заключения Комитета по государственно- правовым вопросам Администрации Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1.
	Внести в Постановление Главы Верхнекетского района от 29.04.2009 №353 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) в пределах муниципального образования, переданные муниципальному образованию «Верхнекетский район» следующие изменения:
- в наименовании и по всему тексту Постановления слова «в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) в пределах муниципального образования» заменить словами «(кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам».

	2.
	Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава  Верхнекетского района                                 А.Н.Сидихин
Альсевич
2-19-40
__________________________________________________________________________
Дело-2, УЭиФ-1, «Заря Севера»-1
р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области